
´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

กรีฑากรีฑา

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16

“ ดอกป�บเกมส์ ”“ ดอกป�บเกมส์ ”

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568
ณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลาณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลา



 

 

1 

                                                          

ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์และกติกา 
การจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ว่าด้วย การจัดการแข่งขันกีฬากรีฑา 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส”์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
................................... 

  อาศัยอำนาจตามความแห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีว ิช ัย เร ื ่อง  
ข้อปฏิบัติหลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จึงวางระเบียบไว้ดังต่อไปนี้ 

  ข้อ 1.  ข้อบังคับและกติกาการแข่งขัน 

   ให ้ใช ้กต ิกาการแข่งข ันกร ีฑาโลก (World Athletics : WA) ซ ึ ่งสมาคมกร ีฑา 
แห่งประเทศไทยในพระบรมราชูปถัมภ์ กำหนดใช้ในปัจจุบัน 

  ข้อ 2. ประเภทการแข่งขัน 
ประเภทลู่ 
๒.1.1  บุคคลชาย 
   (1)  วิ่ง   100  เมตร 
   (2)  วิ่ง   200  เมตร 
   (3)  วิ่ง   400  เมตร 
   (4)  วิ่ง   800  เมตร 
   (5)  วิ่ง           1,500  เมตร 
   (6)  วิ่ง           5,000  เมตร 
   (7)  วิ่ง           10,000 เมตร 
๒.1.2  บุคคลหญิง 
   (1)  วิ่ง   100  เมตร 
   (2)  วิ่ง   200  เมตร 
   (3)  วิ่ง   400  เมตร 
   (4)  วิ่ง   800  เมตร 
   (5)  วิ่ง           1,500  เมตร 
   (6)  วิ่ง           3,000  เมตร 
   (7)  วิ่ง           5,000  เมตร 
 
       /๒.๑.๓ ทีมชาย ... 



 

 

2 

๒.1.3  ทีมชาย 
   (1)  วิ่งผลัด             4 x 100      เมตร      
   (2)  วิ่งผลัด   4 x 400     เมตร   
   (3)  วิ่งผลัดต่างระยะ 
๒.1.4  ทีมหญิง 
    (1)  วิ่งผลัด    4 x 100      เมตร      
    (2)  วิ่งผลัด   4 x 400      เมตร    
    (3)  วิ่งผลัดต่างระยะ 

    ๒.1.5  ทีมผสม ชาย 2 คน หญิง 2 คน 
     (1)  วิ่งผลัดผสม  4 x 100  เมตร   
     (2)  วิ่งผลัดผสม  4 x 400   เมตร    
  ประเภทลาน 
   ๒.1.6  บุคคลชาย 

   (1)  กระโดดไกล 

       (2)  เขย่งก้าวกระโดด  
       (3)  ทุ่มน้ำหนัก  
       (4)  ขว้างจักร   

       (5)  พุ่งแหลน  
   ๒.1.7  บุคคลหญิง  

      (1)  กระโดดไกล 

      (2)  เขย่งก้าวกระโดด  
      (3)  ทุ่มน้ำหนัก  
      (4)  ขว้างจักร   

    (5)  พุ่งแหลน     

  ข้อ 3. คุณสมบัติของผู้เข้าร่วมแข่งขัน 
   ให้เป็นไปตามข้อ ๓ แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  เรื่อง  
ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

  ข้อ 4. จำนวนผู้เข้าร่วมแข่งขัน 
   4.1  ประเภทบุคคล ให้แต่ละคณะ/วิทยาลัย ส่งนักกีฬาเข้าร่วมแข่งขันไม่เกิน 2 คน 
   4.2  ประเภททีม 
          4.2.1  ให้แต่ละคณะ/วิทยาลัย ส่งนักกีฬาเข้าร่วมแข่งขันไม่เกิน 1 ทีม และ
ส่งผู้เข้าร่วมแข่งขันสำรองได้ทีมละไม่เกิน 2 คน 
         4.2.2  กรณีเปลี ่ยนแปลงตัวผู ้เข้าแข่งขันในแต่ละรายการให้ดำเนินการ
เปลี ่ยนแปลงได้ในการแจ้งไม้ผลัด และต้องเป็นนักกีฬากรีฑาที ่มีรายชื ่อในแผงรายชื ่อนักกรีฑาเท่านั้น  
ตามระเบียบและกติกาการแข่งขันกรีฑา 
 

          /ข้อ ๕ วิธีการ... 

๒ 



 

 

3 

  ข้อ 5.  วิธีการจัดการแข่งขัน 
   5.1  เมื่อหมดเวลารายงานตัวฝ่ายเรียกตัดนักกีฬา ถ้ามีผู้แข่งขันรายงานตัวไม่เกิน 8 
ช่องวิ่ง หรือ 8 ทีม ให้ทำการแข่งขันในรอบชิงชนะเลิศ 
   5.2  ให้มารายงานตัวโดยการลงลายมือชื่อหรือแจ้งต่อผู้ตัดสินฝ่ายเรียกตัวนักกีฬา 
(Call Room) ที่ประกาศรับรายงานตัวตามเวลาที่กำหนด 
   5.3  ประเภทบุคคลและประเภททีมสมัครเข้าร่วมการแข่งขันไม่น้อยกว่า 4 หน่วย
กีฬา ไม่จัดการแข่งขัน 
  ข้อ 6. กำหนดการแข่งขัน 
   ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็นผู้กำหนดวัน เวลา และสถานที่ในการแข่งขัน
และอาจเปลี่ยนแปลงได้ถ้ามีเหตุจำเป็น แต่ต้องไม่ขัดหรือแย้งกับประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล  
ศรีวิชัย เรื่อง ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
  ข้อ 7. ชุดแข่งขัน และอุปกรณ์การแข่งขัน 
   ให้เจ้าภาพเป็นผู้กำหนดและแจ้งทีมเข้าแข่งขันอย่างน้อย 30 วัน 
  ข้อ 8. ข้อปฏิบัติในการแข่งขัน 
   แต่งตั้งคณะกรรมการจัดการแข่งขันคณะหนึ่งเพื่อดำเนินการจัดการแข่งขันกีฬา
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”ประจำปีการศึกษา 2568 หากมีปัญหา
นอกเหนือจากที่ระบุให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็นผู้ตัดสิน คำตัดสินของคณะกรรมการจัดการแข่งขันถือ
เป็นที่สุดและรายงานให้คณะกรรมการอำนวยการแข่งขันทราบ 
  ข้อ 9.  กรรมการตัดสินและเจ้าหน้าที่ 
   ให้อยู ่ในดุลยพินิจของคณะกรรมการจัดการแข่งขัน โดยความเห็นชอบของ
คณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา ของคณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” ประจำปีการศึกษา 2568 
  ข้อ 10. การประท้วงอุทธรณ์ 
   ให้เป็นไปตามข้อ ๘ แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง  
ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
  ข้อ 11.  ในกรณีที่มีปัญหาเกี่ยวกับการใช้ระเบียบให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็น              
ผู้วินิจฉัยชี้ขาดและถือเป็นที่สุด 
  ข้อ 12. การยืนยันรายชื่อนักกีฬาและการรายงานตัว 

   ๑๒.๑ การยืนยันรายชื่อนักกีฬา (Final Confirmation) ให้แจ้งรายชื่อนักกีฬาก่อน
เวลา ๑๐.๐๐ น. ของวันก่อนการแข่งขัน ๑ วัน  
   ๑๒.๒ การรายงานตัวของนักกีฬาต่อฝ่ายเรียกตัวนักกีฬาก่อนการแข่งขัน ณ สถานที่
รายงานตัว ดังนี้  
  ประเภท      การรายงานตัว 
  - ประเภทลาน       ครั้งแรก ๕๐ นาที ก่อนการแข่งขัน ครั้งสุดท้าย ๔๐ นาที  
  - ประเภทวิ่งผลัด       ครั้งแรก ๕๐ นาที ก่อนการแข่งขัน ครั้งสุดท้าย ๔๐ นาที 
  - ประเภทลู่       ครั้งแรก ๔๐ นาที ก่อนการแข่งขัน ครั้งสุดท้าย ๓๐ นาที 
  - ประเภทผสม       ครั้งแรก ๔๐ นาที ก่อนการแข่งขันในประเภทแรกของแต่ละวันเท่านั้น 

          /1๒.๓ ในกรณี... 

๓ 



 

 

4 

   ๑๒.๓ ในกรณีนักกีฬาเข้าร่วมหลายประเภทในเวลาเดียวกัน ผู้จัดการทีม หรือผู้
ฝึกสอน ต้องมารายงานตัวแทนนักกีฬาผู้นั้น มิฉะนั้น จะถือว่าสละสิทธิ์ สำหรับเวลาแข่งขัน นักกีฬาจะต้อง
รับผิดชอบตัวเองและลงแข่งขันให้ทันเวลาตามประเภทการแข่งขันและถูกต้องตามกติกาของประเภทนั้น  ๆ 
หาก ไม่ทันเวลา หรือไม่ถูกต้องตามกติกา ถือว่าหมดสิทธิ์ และหากผู้ตัดสินตรวจพบว่านักกีฬาผู้นั้นไม่ได้ลงแข่ง
หลายประเภทในเวลาเดียวกันจริง ให้ถือว่าการรายงานตัวนั้นเป็นเท็จ จะต้องถูกตัดสิทธิ์ 
   ๑๒.๔ นักกีฬาที่มีรายชื่อแข่งขันประเภทใดเภทหนึ่งแล้ว ไม่มารายงานตัวเข้าร่วม
การแข่งขัน และไม่มีเหตุผลแสดงเป็นลายลักษณ์อักษรที่เชื่อถือได้ นักกีฬาคนนั้นจะถูกตัดสิทธิ์การแข่งขัน
ประเภทอื ่น ๆ ที ่ เหลืออยู ่ท ุกประเภทตามกติกากรีฑาฉบับที ่สมาคมกีฬากรีฑาแห่งประเทศไทยใน  
พระบรมราชูปถัมภ์ให้การรับรอง 

ข้อ ๑๓. ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย     
ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”ประจำปีการศึกษา 2568 รักษาการให้เป็นไปตามระเบียบนี้ 

          ประกาศ ณ วันที่   ๒๕   มิถุนายน พ.ศ. 2568 

 

 

 
  
 
   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์บุญฤทธิ์ โอมณี) 
ประธานคณะกรรมการจัดการแข่งขัน 

กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑6 

๔ 



 

 

5 

กำหนดการแข่งขัน 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
คำขวัญประจำการแข่งขัน จิตวิญญาณแห่งความเคารพและมิตรภาพ (Spirt of Respect and Friendship) 

รายการ 
วันอาทิตย์ท่ี วันจันทร์ท่ี วันอังคารท่ี วันพุธท่ี วันพฤหัสบดีท่ี วันศุกร์ท่ี วันเสาร์ท่ี 

สนามแข่งขัน 
3 ส.ค.68 4 ส.ค.68 5 ส.ค.68 6 ส.ค.68 7 ส.ค.68 8 ส.ค.68 9 ส.ค.68 

ประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กีฬากรีฑา M       ห้องประชุมชูพันธ ์คณะครุศาสตรฯ์ 

ประชุมชี้แจงการประกวด RUTS 
STAR 2025  

      ห้องประชุม คณะวิศวกรรมศาสตร ์

พิธีเปิดการแข่งขัน  
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

งานเลี้ยงต้อนรับ (Sport Night) /  
เปิดตัวผู้เข้าประกวด RUTS STAR 2025 

  
 

    เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

กรีฑา M F F         สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

บาสเกตบอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 2 

ฟุตบอล M 
     

F สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ฟุตบอล 7 คน M  
  

F   สนามฟุตบอลเลก็ มทร.ศรีวิชยั 

ฟุตซอล M 
      

F สนามฟุตซอล มทร.ศรีวิชยั 

วอลเลย์บอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 1 

วอลเลย์บอลชายหาด M 
     

F สนามชายหาดชลาทัศน ์

เซปักตะกร้อ M 
    

F  โรงยมิเนเซียม 2 

เทเบิลเทนนิส M  F F F F  อาคารอเนกประสงค ์

แบดมินตัน M F F F F F  โรงยมิเนเซียม 1 

เปตอง M F F F F F  สนามเปตอง มทร.ศรวีิชัย 

หมากกระดาน M 
  

F    ห้องประชุมดอกปีบ  

กีฬาครอสเวิร์ด M   F F   ห้องเรยีน 58201 คณะศิลปศาสตร ์

กีฬา E-Sport M 
  

F    ห้องประชุมสมิหลา 

ประกวด RUTS STAR 2025     
 

  เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

ประกวดผู้นำเชยีร์   
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ประกวดวงดนตรีโฟลค์ซอง    
 

   เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

การแสดงวงดนตรีวาไรตี้      
 

 เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

พิธีปิดการแข่งขัน       
 

สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

หมายเหต ุ M วันประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กฬีากรีฑา เวลา 14.00 น. เป็นต้นไป  
  ดำเนินการแข่งขัน/ดำเนินกิจกรรม  
 F วันที่มีการชิงชนะเลิศ  



 

 

6 

 
 

ตารางการแข่งขันกีฬากรีฑา  
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

“ดอกปีบเกมส”์  
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ระหว่างวันที่ 4 – 5 สิงหาคม 2568 
วันที ่4 สิงหาคม 2568 
 

ภาคเช้า 

รายการ เวลาแข่งขัน ประเภทแข่งขัน ชาย/หญงิ รอบแข่งขนั เวลารับเกียรตบิัตร หมายเหตุ 

101  07.00 น.  วิ่ง 5,000 เมตร  ชาย  ชิงชนะเลิศ  14.10 น.   

102  07.50 น.  วิ่ง 3,000 เมตร  หญิง  ชิงชนะเลิศ  14.15 น.   

103  08.10 น.  ทุ่มน้ำหนัก  ชาย  ชิงชนะเลิศ  14.20 น.   

104  08.10 น.  กระโดดไกล  หญิง  ชิงชนะเลิศ  14.25 น.   

105  08.30 น.  วิ่ง 100 เมตร  หญิง  คัดเลือก    

106  08.50 น.  วิ่ง 100 เมตร  ชาย  คัดเลือก    

107  09.10 น.  วิ่ง 400 เมตร  หญิง  คัดเลือก    

108  09.30 น.  วิ่ง 400 เมตร  ชาย  คัดเลือก    

109 10.10 น.  วิ่งผลัด 4x100 เมตร  หญิง  คัดเลือก    

110  10.30 น.  วิ่งผลัด 4x100 เมตร  ชาย  คัดเลือก    

111  11.00 น.  วิ่งผลัดผสม 4x400 เมตร (ช. 2  คน + ญ. 
2 คน) 

ชาย/หญิง  ยกชิง    

ภาคบ่าย 

รายการ เวลาแข่งขัน ประเภทแข่งขัน ชาย/หญงิ รอบแข่งขนั เวลารับเกียรตบิัตร หมายเหตุ 

112  13.30 น.  ทุ่มน้ำหนัก  หญิง  ชิงชนะเลิศ  14.55 น. 7 คน 

113  13.30 น.  กระโดดไกล  ชาย  ชิงชนะเลิศ  15.00 น.  

114  13.30 น.  วิ่ง 100 เมตร  หญิง  ชิงชนะเลิศ  14.00 น.  

115  13.40 น.  วิ่ง 100 เมตร  ชาย  ชิงชนะเลิศ  14.10 น.  



 

 

7 

รายการ เวลาแข่งขัน ประเภทแข่งขัน ชาย/หญงิ รอบแข่งขนั เวลารับเกียรตบิัตร หมายเหตุ 

116  13.50 น.  วิ่ง 400 เมตร  หญิง  ชิงชนะเลิศ  14.20 น.  

117  14.00 น.  วิ่ง 400 เมตร  ชาย  ชิงชนะเลิศ  14.30 น.  

118  14.10 น.  วิ่งผลัด 4 x 100 เมตร  หญิง  ชิงชนะเลิศ  14.40 น.  

119  14.20 น. วิ่งผลัด 4 x 100 เมตร ชาย ชิงชนะเลิศ 14.50 น.  

120  14.30 น. วิ่ง 1,500 เมตร หญิง ชิงชนะเลิศ 15.00 น.  

121  14.50 น. วิ่ง 1,500 เมตร ชาย ชิงชนะเลิศ 15.10 น.  

122  15.10 น. วิ่งผลัดตางระยะ (100, 200, 300, 400 
เมตร) 

หญิง ชิงชนะเลิศ 15.30 น.  

123  15.20 น. วิ่งผลัดตางระยะ (100, 200, 300, 400 
เมตร) 

ชาย ชิงชนะเลิศ 15.30 น.  

หมายเหตุ: วัน - เวลาอาจเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสม 

 
วันที่ 5 สิงหาคม 2568 

ภาคเช้า 

รายการ เวลาแข่งขัน ประเภทแข่งขัน ชาย/หญงิ รอบแข่งขนั เวลารับเกียรตบิัตร หมายเหตุ 

201  07:00 น. วิ่ง 10,000 เมตร ชาย ชิงชนะเลิศ 14.05 น.  

202  08.10 น. ขวางจักร หญิง ชิงชนะเลิศ 14.15 น.  

203  08.10 น. เขยงกาวกระโดด ชาย ชิงชนะเลิศ 14.25 น.  

204  09.00 น. วิ่ง 200 เมตร หญิง คัดเลือก    

205  09.20 น. วิ่ง 200 เมตร ชาย คัดเลือก    

206  09.40 น. วิ่ง 800 เมตร หญิง ยกชิงชนะเลิศ    

207  10.00 น. วิ่ง 800 เมตร ชาย คัดเลือก    

208  10.00 น. พุงแหลน ชาย ชิงชนะเลิศ 14.30 น.  

209  10.20 น. วิ่งผลัดผสม 4x100 เมตร  
(ช. 2 คน + ญ. 2 คน) 

ชาย/หญิง คัดเลือก 
  

 

210  11.00 น. วิ่งผลัด 4x400 เมตร หญิง ยกชิงชนะเลิศ    

211  11.30 น. วิ่งผลัด 4x400 เมตร ชาย ยกชิงชนะเลิศ    



 

 

8 

ภาคบ่าย 

รายการ เวลาแข่งขัน ประเภทแข่งขัน ชาย/หญงิ รอบแข่งขนั เวลารับเกียรตบิัตร หมายเหตุ 

212  13.30 น. ขวางจักร ชาย ชิงชนะเลิศ 15.00 น.  

213  13.30 น. เขยงกาวกระโดด หญิง ชิงชนะเลิศ 15.05 น.  

214  13.30 น. วิ่ง 200 เมตร หญิง ชิงชนะเลิศ 14.35 น.  

215  13.40 น. วิ่ง 200 เมตร ชาย ชิงชนะเลิศ 14.45 น.  

216  14.00 น. วิ่ง 800 เมตร หญิง ชิงชนะเลิศ 14.50 น.  

217  14.20 น. วิ่ง 800 เมตร ชาย ชิงชนะเลิศ 14.55 น.  

218  14.40 น. วิ่งผลัดผสม 4x100 เมตร (ช. 2 คน + 
ญ. 2 คน) 

ชาย/หญิง ชิงชนะเลิศ 15.10 น.  

219  14.40 น. พุงแหลน หญิง ชิงชนะเลิศ 15.40 น.  

220  15.10 น. วิ่งผลัด 4x400 เมตร หญิง ชิงชนะเลิศ 15.20 น.  

221  15.30 น. วิ่งผลัด 4x400 เมตร ชาย ชิงชนะเลิศ 15.40 น.  

หมายเหตุ: วัน - เวลาอาจเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสม 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9 

 

รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

หมายเลขนักกีฬา (BIB) 

1.คณะเกษตรศาสตร์ 
  

   

นักกีฬาชาย   นักกีฬาหญิง 
หมายเลข ชื่อ - สกุล  หมายเลข ชื่อ - สกุล 

001  นายณัชพล  สุทธินวล  010  นางสาวจิดาภา  โพพะนา 
002  นายณัฐวุธ  คำเเหง  011  นางสาวจิรัชญา  มีเจ้ย 
003  นายปิยะวัฒน์  ทองสาม  012  นางสาวชญานิษฐ์  ดำแดง 
004  นายภาณุวัฒน์  สุขดำ  013  นางสาวพรสินี  จันยุเสน 
005  นายภูธเนศ  ศิร ิ  014  นางสาวพิชชาอร  คงผอม 
006  นายภูมิภัทร  บุญเศษ  015  นางสาวพิมพ์วิภา  รอดภัย 
007  นายวัชรินทร์  ฉิมเรือง  016  นางสาวภัทรลภา  กรดเกล้า 
008  นายอนุชา  บุญชู  017  นางสาววิมลรัตน์  บัวเพ็ชร 
009  นายอินทร์ธัช  พัฒนแฉ่ง  018  นางสาวอรุณทิพย์  ยอดศรี 

 

2. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
  

   

นักกีฬาชาย   นักกีฬาหญิง 
หมายเลข ชื่อ - สกุล  หมายเลข ชื่อ - สกุล 

019  นายกฤตภาส  บุญรักษ์  036  นางสาวกัญญาวีร์  อินอักษร 
020  นายกฤติน  ปลอดแก้ว  037  นางสาวจุฑาภรณ์  เกตุแก้ว 
021  นายกันตพงศ ์ อนุเปโฐ  038  นางสาวเจนจิรา  สุวรรณมะโน 
022  นายเกียรติศักดิ์  รอดสง  039  นางสาวฐิติชญา  แก้วทอง 
023  นายณัฐพล  จันทร์หอม  040  นางสาวนันทิชา  เงดหมาน 
024  นายแทนคุณ  อยู่ฉ่ำ  041  นางสาวบัณฑิตา  ไหมทอง 
025  นายธีรยุทธ์  ทองจิบ  042  นางสาวบัณฑิตา  ศรีสุวรรณ 
026  นายบูรพา  แสนเยีย  043  นางสาวบัณฑิตา  สมหวัง 
027  นายภูนรินทร  ทองยอดแก้ว  044  นางสาวมุซีร่า  เย็บเเม 
028  นายมนัสสวีร์  หมื่นศรี  045  นางสาววรินทร  มีสวัสดิ ์
029  นายยุทธพงษ ์ ผ่องใส  046  นางสาวสุกัญญา  ผกากรอง 
030  นายศิรวิชญ์  เอียดสี  047  นางสาวอุไรพร  เย็นทั่ว 
031  นายศิลป์ชัย  สิเด็น    



 

 

10 

2. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
  

   

นักกีฬาชาย   นักกีฬาหญิง 
หมายเลข ชื่อ - สกุล  หมายเลข ชื่อ - สกุล 

032  นายสิทธิพล  พิชัยยุทธ    
033  นายสิรวิชญ์  คล้ายหน ู    
034  นายสิริกร  ลิ่มชยุตพงศ์    
035  นายอดิศร  ส่งศรี    

 

3. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
  

   

นักกีฬาชาย   นักกีฬาหญิง 
หมายเลข ชื่อ - สกุล  หมายเลข ชื่อ - สกุล 

048  นายกิจพงศ ์ บุญญะ  062  นางสาวขนิษฐา  ชอบงาน 
049  นายกิตติศักดิ ์ รอดบัวทอง  063  นางสาวชยาภา  แดงบรรจง 
050  นายฉัตรชัย  เปียจุ้ย  064  นางสาวชลธิฌา  สกุณา 
051  นายถิรวุฒิ  ไทยราช  065  นางสาวญาณินท์  มณีฉาย 
052  นายธนโชติ  อนุรักษ์  066  นางสาวณัฏฐ์นรี  เดชทองจันทร์ 
053  นายธีรภัทร  พลายแก้ว  067  นางสาวธัญญลักษณ์  ศรนิรันต์ 
054  นายธีระพงษ ์ น้อยคล้าย  068  นางสาวเนตรนภา  แช่มพัวพันธ์ 
055  นายธีรัช  ทองพริก  069  นางสาวปฏิพร  แตงอ่อน 
056  นายภูพิรัฐ  มานะสุวรรณ  070  นางสาวปาริฉัตร  นาคแก้ว 
057  นายมนัสกร  ส่องรอบ  071  นางสาวภัทรชนก  อานนท์ 
058  นายสมพงศ ์ สารักษ์  072  นางสาววันวิสาข์  มวยด ี
059  นายสุริยะ  เปียศรี  073  นางสาวสิรินดา  ยุทธชัย 
060  นายอธิคม  เจริญรูป    
061  นายเอกรัตน์  จันทร์ทา    
 

 

 

 

 



 

 

11 

4. คณะบริหารธุรกิจ 
  

   

นักกีฬาชาย   นักกีฬาหญิง 
หมายเลข ชื่อ - สกุล  หมายเลข ชื่อ - สกุล 

074  นายก่อณภัทร  ลิ่มประพันธ์  090  นางสาวกัญญานัฐ  ธรรมเสน 
075  นายกัลป์  เพียรเจริญ  091  นางสาวเขมจิรา  สังฆะโต 
076  นายคณาทรัพย์  ยางทอง  092  นางสาวจิรัชญา  สังข์ทอง 
077  นายฐิติพันธ์  สิงหโกวินท์  093  นางสาวชุติมา  สองเมือง 
078  นายณัฐดนัย  สุวรรณโกสัย  094  นางสาวดวงฤดี  พิมาน 
079  นายนิฮารูญ  นิลพัน  095  นางสาวดารารัตน์  ดวงดี 
080  นายปริญญา  แสงอ่อน  096  นางสาวธัญชนก  รัตตนะ 
081  นายมูฮัมหมัดซิดดิก  ยาแบโด  097  นางสาวธิดาวรรณ  ทองโอ 
082  นายรัชพล  จารุพัฒนกุล  098  นางสาวนนทรดา  แก้วถาวร 
083  นายรุ่งโรจน์  ไชยเผือก  099  นางสาวนลิน  ไทยยัง 
084  นายวันอัฟฟาน  เบ็ญฮาซัน  100  นางสาวปฐมาวดี  แก้วเรียง 
085  นายวิทยา  คงเพ็ชร  101  นางสาวแพรพลอย  แกนบุญ 
086  นายอนุวัฒน์  สะแม  102  นางสาวมาลิณี  สงวนดี 
087  นายอาชารีฟ  ซันสาบู  103  นางสาววาศิฐีย์  โหรารัตน ์
088  นายอารีฟ  เจ๊ะโซะ  104  นางสาวสิริกร  แก้วมโน 
089  นายอาลิฟ  ดือเระ  105  นางสาวสุนิสา  สุขสวัสดิ ์
 

5. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
  

   

นักกีฬาชาย   นักกีฬาหญิง 
หมายเลข ชื่อ - สกุล  หมายเลข ชื่อ - สกุล 

106  นายจักรพันธ์  ลอยลม  116  นางสาวจิรนันท์  แดงประเทศ 
107  นายชนพัฒน์  ไทรทอง  117  นางสาวเทริซา  ซู 
108  นายฐากร  ทองเครือ  118  นางสาวปิยนุช  เหล็มปาน 
109  นายพีรภัทร  ราชรักษ์  119  นางสาวพัชรี  สวัสดิวงค ์
110  นายวสันต์  วรกิจ    
111  นายศักรินทร ์ ตะเคียนทอง    
112  นายสราวุฒิ  ช่างเรือ    
113  นายสุชานนท์  ศักดิ์จ้าย    
114  นายอภิชัย  ปานมณี    
115  นายอเลกซานเดอร์  เว้นสท์    
 



 

 

12 

6. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
  

   

นักกีฬาชาย   นักกีฬาหญิง 
หมายเลข ชื่อ - สกุล  หมายเลข ชื่อ - สกุล 

120  นายทศพล  ชนาชน  124  นางสาวบุสริน  หมัดเร๊ะ 
121  นายวิศรุต  นวนนิ่ม  125  นางสาวสิริญา  พานิชย์ 
122  นายสุวิจักขณ์  เสียมไหม  126  นางสาวสุภาภรณ์  มีพัฒน์ 
123  นายอามีน  วงศ์ศรีทอง  127  นางสาวเสาวนีย์  วะจิด ี

   128  นางสาวหัซวานี  มากาสะ 
   129  นางสาวอาทิตยา  สุวรรณชาตรี 

 

7. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
  

   

นักกีฬาชาย   นักกีฬาหญิง 
หมายเลข ชื่อ - สกุล  หมายเลข ชื่อ - สกุล 

130  นายกฤษณ์ฌพัทธ์  ล่องชุม  152  นางสาวซันญ่า  หวันเหล็ม 
131  นายเกียรติศักดิ์  สังข์ทอง  153  นางสาวณัฏฐณิชา  ชรินทราวุฒิ 
132  นายจิรเมธ  อาวรเจริญ  154  นางสาวณัฐธิดา  ทองประดับ 
133  นายซ่อรีฟ  แดหวามาลัย  155  นางสาวธนิสา  ชายพรม 
134  นายณัฐฐาพล  จันทร์สังข์  156  นางสาวพรชนก  บุญประสิทธิ์ 
135  นายดารุส  มุหมีน  157  นางสาวอรวรรณ  ใหม่เเก้ว 
136  นายตรีภพ  วงศ์ก่ิง    
137  นายทักษ์ดนัย  กาญจนมิตร    
138  นายธวัฐชัย  รัตนะ    
139  นายปฏิภาณ  ทักจ่าง    
140  นายปภังกร  โปช ู    
141  นายพลากร  บุญประเสริฐ    
142  นายภราดร  ทองเอม    
143  นายภูธเนตร  สาระอาภรณ์    
144  นายภูมิปริญเดช  บุญช่วย    
145  นายมงคลรัตน์  เย็นอุรา    
146  นายเมธัส  สว่างวงค์    
147  นายยุทธพงษ ์ ยางทอง    
148  นายวรินทร  สังข์จรูญ    
149  นายสรายุทธ  กาญจโนภาส    
150  นายอภิสิทธิ์  พลายด้วง    
151  นายอัฐณินธร  นัครา    
 



 

 

13 

8. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
  

   

นักกีฬาชาย   นักกีฬาหญิง 
หมายเลข ชื่อ - สกุล  หมายเลข ชื่อ - สกุล 

158  นายกิตติธัช  เส้งสุวรรณ  174  นางสาวโชติรส  แก้วลาย 
159  นายไกรวัลย์  หมวดคง  175  นางสาวณัฐนันท์  ทองมาก 
160  นายเจตพล  ศิรินอง    
161  นายฟูรกร  ตือเงาะ    
162  นายภูวเดช  ศรีนิล    
163  นายภูวนนท์  อินเจือ    
164  นายรพีภัทร  เเก้วเสน    
165  นายวราเทพ  ชูขำ    
166  นายวรายุส  เพ็ชรสุวรรณ ์    
167  นายวัลฟุรกอน  ตาเยะ    
168  นายวุฒิชัย  เหมหมัน    
169  นายสุดที่รัก  บุญสังข์    
170  นายอับดุลบาซิ  สะมะ    
171  นายอุซมาน  ยานยา    
172  นายเอกพันธุ์  จิตรหลัง    
173  นายฮานาฟี  มะดรอฮิง    
 

9. คณะศิลปศาสตร์ 
  

   

นักกีฬาชาย   นักกีฬาหญิง 
หมายเลข ชื่อ - สกุล  หมายเลข ชื่อ - สกุล 

176  นายกิตติศักดิ ์ รัตนภูมิ  183  นางสาวณัฐณิชา  ทวีวัฒนา 
177  นายฆอเลต  สาหะ  184  นางสาวบุษกร  เเก้วธวัชวิเศษ 
178  นายชญตว์  พงค์นุรักษ์  185  นางสาวสิราวรรณ  ตรีสงค ์
179  นายชิษณุพงศ์  ทองเพ็ญ  186  นางสาวสุดารัตน์  มณีสุวรรณ 
180  นายพิริยกร  ขาวผ่อง    
181  นายมูฮำหมัดอานิค  อูเซ็ง    
182  นายสุริยพงศ์  นวลปานพรนิธิ    
 



 

 

14 

10 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
  

   

นักกีฬาชาย   นักกีฬาหญิง 
หมายเลข ชื่อ - สกุล  หมายเลข ชื่อ - สกุล 

187  นายกิตติกวิน  งามศรีผ่องใส  197  นางสาวเจนจิรา  ดอกดวง 
188  นายคุณากร  นุ่มเรือง  198  นางสาวชนาภา  ชูเลี้ยง 
189  นายชาญวิทย์  ติ้วสุย  199  นางสาวธัญญลักษ์  คงศรี 
190  นายณัฐพงศ ์ วาจาสุจริต  200  นางสาวพิมพ์พิชญ์ชา  อนุพงศ์ 
191  นายณัฐวัตร  น้าวประจุล  201  นางสาวภคมน  สรรพมรรค 
192  นายธนกร  อ่อนดี  202  นางสาววรรณวณัช  เบ็ดเสรจ็ 
193  นายนนทกร  แก้วปัดถา  203  นางสาวศิริรัตน์  แซ่เฮง 
194  นายนพณัฐ  โต๊ะหมอ  204  นางสาวสุนิพัทธ์  ชุมนิรัตน์ 
195  นายศุภกร  พรรณราย    
196  นายอภิรักษ์  มีจันทร์    
 

11. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
  

   

นักกีฬาชาย   นักกีฬาหญิง 
หมายเลข ชื่อ - สกุล  หมายเลข ชื่อ - สกุล 

205  นายจักรีวงศ์  ศิลป์ประพันธ์  210  นางสาวชลธิชา  พาทา 
206  นายรุจ  ขาวเนียม  211  นางสาวณิชมน  ปณะราช 
207  นายวงศธร  จันทรา  212  นางสาวณิชา  สุนทรากร 
208  นายวชิรวิทย์  รัตนพันธุ ์  213  นางสาวน้ำฝน  ทองนาค 
209  นายสวิตต์  ธิรินทอง  214  นางสาวปัณฑา  มากบุญ 

   215  นางสาวพิชญาภา  อินทร์นาค 
   216  นางสาวมณทิตา  วิจิตรสมบัติ 

 

 12. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 
  

   

นักกีฬาชาย   นักกีฬาหญิง 
หมายเลข ชื่อ - สกุล  หมายเลข ชื่อ - สกุล 

217  นายกูอัสมาดีซัม  อัครเสณีย์  219  นางสาวกันต์กมล  ทุ่งกอ 
218  นาย อานุภาพ  พรหมรัตน์  220  นางสาวณัชชา  จันทร์ด้วง 

   221  นางสาวธนพร  อริยพงศ์ 
   222  นางสาวแสงระวี  ประมวศิลป์ 

 



 

 

15 

13. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
  

   

นักกีฬาชาย   นักกีฬาหญิง 
หมายเลข ชื่อ - สกุล  หมายเลข ชื่อ - สกุล 

223  นายกฤษฎิ์  เรืองอินทร์  230  นางสาวประทุมรัตน์  ใจหาญ 
224  นายฉัตรมงคล  วันแรก  231  นางสาววิราศิณี  วันแรก 
225  นายธนพัฒน์  นาคช่วย    
226  นายธรรมณพ  นิ่มสุทธิสกุล    
227  นายฟาซิล  ดำเชื้อ    
228  นายริฟฮาน  เจริญฤทธิ์    
229  นายอภิรักษ์  อินสงเคราะห์    
 

14. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
   

นักกีฬาชาย   
หมายเลข ชื่อ - สกุล    

232  นายภูริภัทร  คุณวิจิตร    
233  นายยศธิชัย  กาญจนวิวิญ    
234  นายเอก  จำปาทอง    
 

15. วิทยาลัยรัตภูมิ 
  

   

นักกีฬาชาย   นักกีฬาหญิง 
หมายเลข ชื่อ - สกุล  หมายเลข ชื่อ - สกุล 

235  นายจีฮาน  หวังเด้  245  นางสาวกิรปัตร  เลี่ยนจ้าย 
236  นายณัฐพนธ์  จันทศรี  246  นางสาวจิตตาภา  สังฆโณ 
237  นายธนชาติ  มณีโชต ิ  247  นางสาวนภัสกร  ทองคำ 
238  นายนนทพัฒน์  บัวเพ็ชร  248  นางสาวนูรฮายาตี  สะตาปอ 
239  นายพลวัฒน์  รัตนพันธ์  249  นางสาวพรอนงค์  ว่องเจริญชัย 
240  นายวาเอ็ล  บุญมาศ  250  นางสาวรัญชนก  ทาระมัย 
241  นายวีระชัย  เวฬุบรรพ  251  นางสาวสุคนทิพย์  คงแก้ว 
242  นายศุภกร  ศรีวะปะ    
243  นายสิรภัทร  ก้อพิทักษ์    
244  นายสุทิวัส  ผลบุญ    
 

 



 

 

16 

 

รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิง 100 เมตร หญิง จำนวน 20 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 014  นางสาวพิชชาอร  คงผอม  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 016  นางสาวภัทรลภา  กรดเกล้า  คณะเกษตรศาสตร์ 
3 036  นางสาวกัญญาวีร์  อินอักษร  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
4 045  นางสาววรินทร  มีสวัสดิ ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
5 063  นางสาวชยาภา  แดงบรรจง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
6 064  นางสาวชลธิฌา  สกุณา  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
7 098  นางสาวนนทรดา  แก้วถาวร  คณะบริหารธุรกิจ 
8 102  นางสาวมาลิณี  สงวนดี  คณะบริหารธุรกิจ 
9 124  นางสาวบุสริน  หมัดเร๊ะ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
10 152  นางสาวซันญ่า  หวันเหล็ม  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
11 154  นางสาวณัฐธิดา  ทองประดับ  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
12 174  นางสาวโชติรส  แก้วลาย  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
13 175  นางสาวณัฐนันท์  ทองมาก  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
14 184  นางสาวบุษกร  เเก้วธวัชวิเศษ  คณะศิลปศาสตร์ 
15 186  นางสาวสุดารัตน์  มณีสุวรรณ  คณะศิลปศาสตร์ 
16 199  นางสาวธัญญลักษ์  คงศรี  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
17 204  นางสาวสุนิพัทธ์  ชุมนิรัตน์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
18 213  นางสาวน้ำฝน  ทองนาค  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
19 245  นางสาวกิรปัตร  เลี่ยนจ้าย  วิทยาลัยรัตภูมิ 
20 251  นางสาวสุคนทิพย์  คงแก้ว  วิทยาลัยรัตภูมิ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

17 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิง 100 เมตร ชาย จำนวน 22 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 003  นายปิยะวัฒน์  ทองสาม  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 006  นายภูมิภัทร  บุญเศษ  คณะเกษตรศาสตร์ 
3 034  นายสิริกร  ลิ่มชยุตพงศ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
4 035  นายอดิศร  ส่งศรี  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
5 054  นายธีระพงษ์  น้อยคล้าย  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
6 056  นายภูพิรัฐ  มานะสุวรรณ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
7 083  นายรุ่งโรจน์  ไชยเผือก  คณะบริหารธุรกิจ 
8 084  นายวันอัฟฟาน  เบ็ญฮาซัน  คณะบริหารธุรกิจ 
9 109  นายพีรภัทร  ราชรักษ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
10 113  นายสุชานนท์  ศักดิ์จ้าย  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
11 131  นายเกียรติศักดิ์  สังข์ทอง  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
12 135  นายดารุส  มุหมีน  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
13 158  นายกิตติธัช  เส้งสุวรรณ  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
14 172  นายเอกพันธุ์  จิตรหลัง  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
15 179  นายชิษณุพงศ์  ทองเพ็ญ  คณะศิลปศาสตร์ 
16 180  นายพิริยกร  ขาวผ่อง  คณะศิลปศาสตร์ 
17 189  นายชาญวิทย์  ติ้วสุย  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
18 196  นายอภิรักษ์  มีจันทร์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
19 205  นายจักรีวงศ์  ศิลป์ประพันธ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
20 206  นายรุจ  ขาวเนียม  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
21 224  นายฉัตรมงคล  วันแรก  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
22 226  นายธรรมณพ  นิ่มสุทธิสกุล  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 

 

 

 

 
 



 

 

18 

 
 

รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิง 200 เมตร หญิง จำนวน 18 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 014  นางสาวพิชชาอร  คงผอม  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 016  นางสาวภัทรลภา  กรดเกล้า  คณะเกษตรศาสตร์ 
3 041  นางสาวบัณฑิตา  ศรีสุวรรณ  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
4 046  นางสาวสุกัญญา  ผกากรอง  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
5 063  นางสาวชยาภา  แดงบรรจง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
6 064  นางสาวชลธิฌา  สกุณา  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
7 094  นางสาวดวงฤดี  พิมาน  คณะบริหารธุรกิจ 
8 099  นางสาวนลิน  ไทยยัง  คณะบริหารธุรกิจ 
9 125  นางสาวสิริญา  พานิชย์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
10 152  นางสาวซันญ่า  หวันเหล็ม  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
11 154  นางสาวณัฐธิดา  ทองประดับ  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
12 183  นางสาวณัฐณิชา  ทวีวัฒนา  คณะศิลปศาสตร์ 
13 185  นางสาวสิราวรรณ  ตรีสงค ์  คณะศิลปศาสตร์ 
14 199  นางสาวธัญญลักษ์  คงศรี  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
15 200  นางสาวพิมพ์พิชญ์ชา  อนุพงศ์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
16 210  นางสาวชลธิชา  พาทา  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
17 246  นางสาวจิตตาภา  สังฆโณ  วิทยาลัยรัตภูมิ 
18 249  นางสาวพรอนงค์  ว่องเจริญชัย  วิทยาลัยรัตภูมิ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

19 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิง 200 เมตร ชาย จำนวน 24 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 003  นายปิยะวัฒน์  ทองสาม  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 006  นายภูมิภัทร  บุญเศษ  คณะเกษตรศาสตร์ 
3 032  นายสิทธิพล  พิชัยยุทธ  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
4 035  นายอดิศร  ส่งศรี  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
5 054  นายธีระพงษ์  น้อยคล้าย  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
6 056  นายภูพิรัฐ  มานะสุวรรณ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
7 075  นายกัลป์  เพียรเจริญ  คณะบริหารธุรกิจ 
8 086  นายอนุวัฒน์  สะแม  คณะบริหารธุรกิจ 
9 110  นายวสันต์  วรกิจ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
10 113  นายสุชานนท์  ศักดิ์จ้าย  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
11 134  นายณัฐฐาพล  จันทร์สังข์  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
12 143  นายภูธเนตร  สาระอาภรณ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
13 166  นายวรายุส  เพ็ชรสุวรรณ ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
14 168  นายวุฒิชัย  เหมหมัน  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
15 176  นายกิตติศักดิ์  รัตนภูม ิ  คณะศิลปศาสตร์ 
16 180  นายพิริยกร  ขาวผ่อง  คณะศิลปศาสตร์ 
17 189  นายชาญวิทย์  ติ้วสุย  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
18 196  นายอภิรักษ์  มีจันทร์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
19 206  นายรุจ  ขาวเนียม  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
20 208  นายวชิรวิทย์  รัตนพันธุ ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
21 226  นายธรรมณพ  นิ่มสุทธิสกุล  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
22 229  นายอภิรักษ์  อินสงเคราะห์  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
23 236  นายณัฐพนธ์   จันทศรี  วิทยาลัยรัตภูมิ 
24 240  นายวาเอ็ล  บุญมาศ  วิทยาลัยรัตภูมิ 

 

 

 

 



 

 

20 

 

 

รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิง 400 เมตร หญิง จำนวน 16 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 011  นางสาวจิรัชญา  มีเจ้ย  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 013  นางสาวพรสินี  จันยุเสน  คณะเกษตรศาสตร์ 
3 044  นางสาวมุซีร่า  เย็บเเม  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
4 047  นางสาวอุไรพร  เย็นทั่ว  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
5 065  นางสาวญาณินท์  มณีฉาย  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
6 069  นางสาวปฏิพร  แตงอ่อน  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
7 093  นางสาวชุติมา  สองเมือง  คณะบริหารธุรกิจ 
8 105  นางสาวสุนิสา  สุขสวัสดิ ์  คณะบริหารธุรกิจ 
9 117  นางสาวเทริซา  ซู  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
10 157  นางสาวอรวรรณ  ใหม่เเก้ว  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
11 183  นางสาวณัฐณิชา  ทวีวัฒนา  คณะศิลปศาสตร์ 
12 184  นางสาวบุษกร  เเก้วธวัชวิเศษ  คณะศิลปศาสตร์ 
13 197  นางสาวเจนจิรา  ดอกดวง  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
14 201  นางสาวภคมน  สรรพมรรค  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
15 212  นางสาวณิชา  สุนทรากร  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
16 213  นางสาวน้ำฝน  ทองนาค  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

21 

 

 

รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิง 400 เมตร ชาย จำนวน 21 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 002  นายณัฐวุธ  คำเเหง  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 004  นายภาณุวัฒน์  สุขดำ  คณะเกษตรศาสตร์ 
3 026  นายบูรพา  แสนเยีย  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
4 027  นายภูนรินทร  ทองยอดแก้ว  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
5 049  นายกิตติศักดิ์  รอดบัวทอง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
6 061  นายเอกรัตน์  จันทร์ทา  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
7 074  นายก่อณภัทร  ลิ่มประพันธ์  คณะบริหารธุรกิจ 
8 085  นายวิทยา  คงเพ็ชร  คณะบริหารธุรกิจ 
9 111  นายศักรินทร์  ตะเคียนทอง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
10 112  นายสราวุฒิ  ช่างเรือ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
11 130  นายกฤษณ์ฌพัทธ์  ล่องชุม  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
12 143  นายภูธเนตร  สาระอาภรณ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
13 169  นายสุดที่รัก  บุญสังข์  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
14 172  นายเอกพันธุ์  จิตรหลัง  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
15 177  นายฆอเลต  สาหะ  คณะศิลปศาสตร์ 
16 181  นายมูฮำหมัดอานิค  อูเซ็ง  คณะศิลปศาสตร์ 
17 190  นายณัฐพงศ ์ วาจาสุจริต  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
18 192  นายธนกร  อ่อนดี  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
19 223  นายกฤษฎิ์  เรืองอินทร์  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
20 224  นายฉัตรมงคล  วันแรก  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
21 240  นายวาเอ็ล  บุญมาศ  วิทยาลัยรัตภูมิ 

 

 

 

 

 



 

 

22 

 

 

รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิง 800 เมตร หญิง จำนวน 9 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 010  นางสาวจิดาภา  โพพะนา  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 015  นางสาวพิมพ์วิภา  รอดภัย  คณะเกษตรศาสตร์ 
3 044  นางสาวมุซีร่า  เย็บเเม  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
4 065  นางสาวญาณินท์  มณีฉาย  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
5 069  นางสาวปฏิพร  แตงอ่อน  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
6 102  นางสาวมาลิณี  สงวนดี  คณะบริหารธุรกิจ 
7 117  นางสาวเทริซา  ซู  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
8 155  นางสาวธนิสา  ชายพรม  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
9 215  นางสาวพิชญาภา  อินทร์นาค  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

23 

 

 

รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิง 800 เมตร ชาย จำนวน 15 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 002  นายณัฐวุธ  คำเเหง  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 028  นายมนัสสวีร์  หมื่นศรี  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
3 031  นายศิลป์ชัย  สิเด็น  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
4 049  นายกิตติศักดิ์  รอดบัวทอง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
5 061  นายเอกรัตน์  จันทร์ทา  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
6 080  นายปริญญา  แสงอ่อน  คณะบริหารธุรกิจ 
7 089  นายอาลิฟ  ดือเระ  คณะบริหารธุรกิจ 
8 108  นายฐากร  ทองเครือ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
9 112  นายสราวุฒิ  ช่างเรือ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
10 139  นายปฏิภาณ  ทักจ่าง  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
11 145  นายมงคลรัตน์  เย็นอุรา  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
12 167  นายวัลฟุรกอน  ตาเยะ  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
13 171  นายอุซมาน  ยานยา  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
14 177  นายฆอเลต  สาหะ  คณะศิลปศาสตร์ 
15 217  นายกูอัสมาดีซัม  อัครเสณีย์  คณะอุตสาหกรรมเกษตร 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

24 

 

 

รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิง 1,500 เมตร หญิง จำนวน 8 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 015  นางสาวพิมพ์วิภา  รอดภัย  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 017  นางสาววิมลรัตน์  บัวเพ็ชร  คณะเกษตรศาสตร์ 
3 044  นางสาวมุซีร่า  เย็บเเม  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
4 069  นางสาวปฏิพร  แตงอ่อน  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
5 070  นางสาวปาริฉัตร  นาคแก้ว  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
6 102  นางสาวมาลิณี  สงวนดี  คณะบริหารธุรกิจ 
7 118  นางสาวปิยนุช  เหล็มปาน  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
8 155  นางสาวธนิสา  ชายพรม  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

25 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิง 1,500 เมตร หญิง จำนวน 15 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 002  นายณัฐวุธ  คำเเหง  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 019  นายกฤตภาส  บุญรักษ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
3 031  นายศิลป์ชัย  สิเด็น  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
4 057  นายมนัสกร  ส่องรอบ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
5 061  นายเอกรัตน์  จันทร์ทา  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
6 080  นายปริญญา  แสงอ่อน  คณะบริหารธุรกิจ 
7 084  นายวันอัฟฟาน  เบ็ญฮาซัน  คณะบริหารธุรกิจ 
8 108  นายฐากร  ทองเครือ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
9 139  นายปฏิภาณ  ทักจ่าง  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
10 149  นายสรายุทธ  กาญจโนภาส  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
11 167  นายวัลฟุรกอน  ตาเยะ  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
12 173  นายฮานาฟี  มะดรอฮิง  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
13 180  นายพิริยกร  ขาวผ่อง  คณะศิลปศาสตร์ 
14 209  นายสวิตต์  ธิรินทอง  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
15 217  นายกูอัสมาดีซัม  อัครเสณีย์  คณะอุตสาหกรรมเกษตร 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

26 

 

รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

 

ประเภท ว่ิง 3,000 เมตร หญิง จำนวน 9 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 010  นางสาวจิดาภา  โพพะนา  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 017  นางสาววิมลรัตน์  บัวเพ็ชร  คณะเกษตรศาสตร์ 
3 044  นางสาวมุซีร่า  เย็บเเม  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
4 069  นางสาวปฏิพร  แตงอ่อน  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
5 070  นางสาวปาริฉัตร  นาคแก้ว  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
6 127  นางสาวเสาวนีย์  วะจิด ี  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
7 118  นางสาวปิยนุช  เหล็มปาน  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
8 183  นางสาวณัฐณิชา  ทวีวัฒนา  คณะศิลปศาสตร์ 
9 216  นางสาวมณทิตา  วิจิตรสมบัติ  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

27 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

 

ประเภท ว่ิง 5,000 เมตร ชาย จำนวน 10 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 009  นายอินทร์ธัช  พัฒนแฉ่ง  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 024  นายแทนคุณ  อยู่ฉ่ำ  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
3 031  นายศิลป์ชัย  สิเด็น  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
4 077  นายฐิติพันธ์  สิงหโกวินท์  คณะบริหารธุรกิจ 
5 080  นายปริญญา  แสงอ่อน  คณะบริหารธุรกิจ 
6 106  นายจักรพันธ์  ลอยลม  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
7 108  นายฐากร  ทองเครือ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
8 139  นายปฏิภาณ  ทักจ่าง  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
9 146  นายเมธัส  สว่างวงค์  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
10 209  นายสวิตต์  ธิรินทอง  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

28 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิง 10,000 เมตร ชาย จำนวน 9 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 009  นายอินทร์ธัช  พัฒนแฉ่ง  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 025  นายธีรยุทธ์  ทองจิบ  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
3 031  นายศิลป์ชัย  สิเด็น  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
4 106  นายจักรพันธ์  ลอยลม  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
5 108  นายฐากร  ทองเครือ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
6 139  นายปฏิภาณ  ทักจ่าง  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
7 141  นายพลากร  บุญประเสริฐ  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
8 208  นายวชิรวิทย์  รัตนพันธุ ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
9 243  นายสิรภัทร  ก้อพิทักษ์  วิทยาลัยรัตภูมิ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

29 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิงผลัด 4x100 เมตร หญิง จำนวน 11 ทีม 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 010  นางสาวจิดาภา  โพพะนา  คณะเกษตรศาสตร์ 
 011  นางสาวจิรัชญา  มีเจ้ย  คณะเกษตรศาสตร์ 
 013  นางสาวพรสินี  จันยุเสน  คณะเกษตรศาสตร์ 
 014  นางสาวพิชชาอร  คงผอม  คณะเกษตรศาสตร์ 
 015  นางสาวพิมพ์วิภา  รอดภัย  คณะเกษตรศาสตร์ 
 016  นางสาวภัทรลภา  กรดเกล้า  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 037  นางสาวจุฑาภรณ์  เกตุแก้ว  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 043  นางสาวบัณฑิตา  ไหมทอง  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 044  นางสาวมุซีร่า  เย็บเเม  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 047  นางสาวอุไรพร  เย็นทั่ว  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
3 062  นางสาวขนิษฐา  ชอบงาน  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 063  นางสาวชยาภา  แดงบรรจง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 065  นางสาวญาณินท์  มณีฉาย  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 067  นางสาวธัญญลักษณ์  ศรนิรันต์  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 071  นางสาวภัทรชนก  อานนท์  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 073  นางสาวสิรินดา  ยุทธชัย  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
4 091  นางสาวเขมจิรา  สังฆะโต  คณะบริหารธุรกิจ 
 097  นางสาวธิดาวรรณ  ทองโอ  คณะบริหารธุรกิจ 
 098  นางสาวนนทรดา  แก้วถาวร  คณะบริหารธุรกิจ 
 103  นางสาววาศิฐีย์  โหรารัตน ์  คณะบริหารธุรกิจ 
5 124  นางสาวบุสริน  หมัดเร๊ะ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
 126  นางสาวสุภาภรณ์  มีพัฒน์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
 128  นางสาวหัซวานี  มากาสะ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
 129  นางสาวอาทิตยา  สุวรรณชาตรี  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
6 152  นางสาวซันญ่า  หวันเหล็ม  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 154  นางสาวณัฐธิดา  ทองประดับ  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 155  นางสาวธนิสา  ชายพรม  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 156  นางสาวพรชนก  บุญประสิทธิ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
7 183  นางสาวณัฐณิชา  ทวีวัฒนา  คณะศิลปศาสตร์ 



 

 

30 

ประเภท ว่ิงผลัด 4x100 เมตร หญิง จำนวน 11 ทีม 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
 184  นางสาวบุษกร  เเก้วธวัชวิเศษ  คณะศิลปศาสตร์ 
 185  นางสาวสิราวรรณ  ตรีสงค ์  คณะศิลปศาสตร์ 
 186  นางสาวสุดารัตน์  มณีสุวรรณ  คณะศิลปศาสตร์ 
8 200  นางสาวพิมพ์พิชญ์ชา  อนุพงศ์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 201  นางสาวภคมน  สรรพมรรค  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 203  นางสาวศิริรัตน์  แซ่เฮง  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 204  นางสาวสุนิพัทธ์  ชุมนิรัตน์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
9 210  นางสาวชลธิชา  พาทา  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 211  นางสาวณิชมน  ปณะราช  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 213  นางสาวน้ำฝน  ทองนาค  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 215  นางสาวพิชญาภา  อินทร์นาค  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 

10 219  นางสาวกันต์กมล  ทุ่งกอ  คณะอุตสาหกรรมเกษตร 
 220  นางสาวณัชชา  จันทร์ด้วง  คณะอุตสาหกรรมเกษตร 
 221  นางสาวธนพร  อริยพงศ์  คณะอุตสาหกรรมเกษตร 
 222  นางสาวแสงระวี   ประมวศิลป์  คณะอุตสาหกรรมเกษตร 

11 245  นางสาวกิรปัตร  เลี่ยนจ้าย  วิทยาลัยรัตภูมิ 
 246  นางสาวจิตตาภา  สังฆโณ  วิทยาลัยรัตภูมิ 
 249  นางสาวพรอนงค์  ว่องเจริญชัย  วิทยาลัยรัตภูมิ 
 251  นางสาวสุคนทิพย์  คงแก้ว  วิทยาลัยรัตภูมิ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

31 

 

 

รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิงผลัด 4x100 เมตร ชาย จำนวน 12 ทีม 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 003  นายปิยะวัฒน์  ทองสาม  คณะเกษตรศาสตร์ 
 004  นายภาณุวัฒน์  สุขดำ  คณะเกษตรศาสตร์ 
 005  นายภูธเนศ  ศิร ิ  คณะเกษตรศาสตร์ 
 006  นายภูมิภัทร  บุญเศษ  คณะเกษตรศาสตร์ 
 007  นายวัชรินทร์  ฉิมเรือง  คณะเกษตรศาสตร์ 
 008  นายอนุชา  บุญชู  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 020  นายกฤติน  ปลอดแก้ว  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 032  นายสิทธิพล  พิชัยยุทธ  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 034  นายสิริกร  ลิ่มชยุตพงศ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 035  นายอดิศร  ส่งศรี  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
3 048  นายกิจพงศ์  บุญญะ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 051  นายถิรวุฒิ  ไทยราช  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 053  นายธีรภัทร  พลายแก้ว  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 054  นายธีระพงษ์  น้อยคล้าย  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 055  นายธีรัช  ทองพริก  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 056  นายภูพิรัฐ  มานะสุวรรณ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
4 078  นายณัฐดนัย  สุวรรณโกสัย  คณะบริหารธุรกิจ 
 079  นายนิฮารูญ  นิลพัน  คณะบริหารธุรกิจ 
 086  นายอนุวัฒน์  สะแม  คณะบริหารธุรกิจ 
 087  นายอาชารีฟ  ซันสาบู  คณะบริหารธุรกิจ 
5 109  นายพีรภัทร  ราชรักษ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 110  นายวสันต์  วรกิจ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 111  นายศักรินทร์  ตะเคียนทอง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 112  นายสราวุฒิ  ช่างเรือ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 113  นายสุชานนท์  ศักดิ์จ้าย  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 114  นายอภิชัย  ปานมณ ี  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
6 131  นายเกียรติศักดิ์  สังข์ทอง  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 133  นายซ่อรีฟ  แดหวามาลัย  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 136  นายตรีภพ  วงศ์ก่ิง  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 



 

 

32 

ประเภท ว่ิงผลัด 4x100 เมตร ชาย จำนวน 12 ทีม 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
 150  นายอภิสิทธิ์  พลายด้วง  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 151  นายอัฐณินธร  นัครา  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
7 159  นายไกรวัลย์  หมวดคง  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
 162  นายภูวเดช  ศรีนิล  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
 163  นายภูวนนท์  อินเจือ  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
 164  นายรพีภัทร  เเก้วเสน  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
 165  นายวราเทพ  ชูขำ  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
8 176  นายกิตติศักดิ์  รัตนภูม ิ  คณะศิลปศาสตร์ 
 179  นายชิษณุพงศ์  ทองเพ็ญ  คณะศิลปศาสตร์ 
 180  นายพิริยกร  ขาวผ่อง  คณะศิลปศาสตร์ 
 182  นายสุริยพงศ์  นวลปานพรนิธิ  คณะศิลปศาสตร์ 
9 189  นายชาญวิทย์  ติ้วสุย  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 192  นายธนกร  อ่อนดี  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 194  นายนพณัฐ  โต๊ะหมอ  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 195  นายศุภกร  พรรณราย  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 196  นายอภิรักษ์  มีจันทร์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

10 205  นายจักรีวงศ์  ศิลป์ประพันธ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 206  นายรุจ  ขาวเนียม  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 207  นายวงศธร  จันทรา  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 209  นายสวิตต์  ธิรินทอง  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 

11 223  นายกฤษฎิ์  เรืองอินทร์  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
 224  นายฉัตรมงคล  วันแรก  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
 225  นายธนพัฒน์   นาคช่วย  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
 226  นายธรรมณพ  นิ่มสุทธิสกุล  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
 228  นายริฟฮาน  เจริญฤทธิ์  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
 229  นายอภิรักษ์  อินสงเคราะห์  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 

12 235  นายจีฮาน  หวังเด้  วิทยาลัยรัตภูมิ 
 236  นายณัฐพนธ์   จันทศรี  วิทยาลัยรัตภูมิ 
 240  นายวาเอ็ล  บุญมาศ  วิทยาลัยรัตภูมิ 
 242  นายศุภกร  ศรีวะปะ  วิทยาลัยรัตภูมิ 
 244  นายสุทิวัส  ผลบุญ  วิทยาลัยรัตภูมิ 

 

 

 



 

 

33 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิงผลัด 4x400 เมตร หญิง จำนวน 7 ทีม (ยกชิง) 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 010  นางสาวจิดาภา  โพพะนา  คณะเกษตรศาสตร์ 
 011  นางสาวจิรัชญา  มีเจ้ย  คณะเกษตรศาสตร์ 
 013  นางสาวพรสินี  จันยุเสน  คณะเกษตรศาสตร์ 
 016  นางสาวภัทรลภา  กรดเกล้า  คณะเกษตรศาสตร์ 
 017  นางสาววิมลรัตน์  บัวเพ็ชร  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 038  นางสาวเจนจิรา  สุวรรณมะโน  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 039  นางสาวฐิติชญา  แก้วทอง  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 043  นางสาวบัณฑิตา  ไหมทอง  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 044  นางสาวมุซีร่า  เย็บเเม  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
3 063  นางสาวชยาภา  แดงบรรจง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 065  นางสาวญาณินท์  มณีฉาย  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 067  นางสาวธัญญลักษณ์  ศรนิรันต์  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 069  นางสาวปฏิพร  แตงอ่อน  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 070  นางสาวปาริฉัตร  นาคแก้ว  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 073  นางสาวสิรินดา  ยุทธชัย  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
4 093  นางสาวชุติมา  สองเมือง  คณะบริหารธุรกิจ 
 096  นางสาวธัญชนก  รัตตนะ  คณะบริหารธุรกิจ 
 099  นางสาวนลิน  ไทยยัง  คณะบริหารธุรกิจ 
 100  นางสาวปฐมาวดี  แก้วเรียง  คณะบริหารธุรกิจ 
5 153  นางสาวณัฏฐณิชา  ชรินทราวุฒิ  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 155  นางสาวธนิสา  ชายพรม  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 156  นางสาวพรชนก  บุญประสิทธิ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 157  นางสาวอรวรรณ  ใหม่เเก้ว  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
6 197  นางสาวเจนจิรา  ดอกดวง  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 198  นางสาวชนาภา  ชูเลี้ยง  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 200  นางสาวพิมพ์พิชญ์ชา  อนุพงศ์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 201  นางสาวภคมน  สรรพมรรค  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

 
 



 

 

34 

ประเภท ว่ิงผลัด 4x400 เมตร หญิง จำนวน 7 ทีม (ยกชิง) 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
7 211  นางสาวณิชมน  ปณะราช  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 214  นางสาวปัณฑา  มากบุญ  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 215  นางสาวพิชญาภา  อินทร์นาค  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 216  นางสาวมณทิตา  วิจิตรสมบัติ  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

35 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ว่ิงผลัด 4x400 เมตร ชาย จำนวน 8 ทีม (ยกชิง) 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 002  นายณัฐวุธ  คำเเหง  คณะเกษตรศาสตร์ 
 004  นายภาณุวัฒน์  สุขดำ  คณะเกษตรศาสตร์ 
 005  นายภูธเนศ  ศิร ิ  คณะเกษตรศาสตร์ 
 006  นายภูมิภัทร  บุญเศษ  คณะเกษตรศาสตร์ 
 007  นายวัชรินทร์  ฉิมเรือง  คณะเกษตรศาสตร์ 
 008  นายอนุชา  บุญชู  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 020  นายกฤติน  ปลอดแก้ว  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 021  นายกันตพงศ์  อนุเปโฐ  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 026  นายบูรพา  แสนเยีย  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 030  นายศิรวิชญ์  เอียดสี  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
3 049  นายกิตติศักดิ์  รอดบัวทอง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 051  นายถิรวุฒิ  ไทยราช  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 055  นายธีรัช  ทองพริก  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 057  นายมนัสกร  ส่องรอบ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 060  นายอธิคม  เจริญรูป  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 061  นายเอกรัตน์  จันทร์ทา  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
4 079  นายนิฮารูญ  นิลพัน  คณะบริหารธุรกิจ 
 081  นายมูฮัมหมัดซิดดิก  ยาแบโด  คณะบริหารธุรกิจ 
 082  นายรัชพล  จารุพัฒนกุล  คณะบริหารธุรกิจ 
 087  นายอาชารีฟ  ซันสาบู  คณะบริหารธุรกิจ 
 089  นายอาลิฟ  ดือเระ  คณะบริหารธุรกิจ 
5 130  นายกฤษณ์ฌพัทธ์  ล่องชุม  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 142  นายภราดร  ทองเอม  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 143  นายภูธเนตร  สาระอาภรณ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 145  นายมงคลรัตน์  เย็นอุรา  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
6 177  นายฆอเลต  สาหะ  คณะศิลปศาสตร์ 
 180  นายพิริยกร  ขาวผ่อง  คณะศิลปศาสตร์ 
 181  นายมูฮำหมัดอานิค  อูเซ็ง  คณะศิลปศาสตร์ 

 



 

 

36 

ว่ิงผลัด 4x400 เมตร ชาย จำนวน 8 ทีม (ยกชิง) 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
7 187  นายกิตติกวิน  งามศรีผ่องใส  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 188  นายคุณากร  นุ่มเรือง  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 191  นายณัฐวัตร  น้าวประจุล  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 193  นายนนทกร  แก้วปัดถา  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
8 223  นายกฤษฎิ์  เรืองอินทร์  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
 224  นายฉัตรมงคล  วันแรก  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
 225  นายธนพัฒน์   นาคช่วย  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
 226  นายธรรมณพ  นิ่มสุทธิสกุล  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
 227  นายฟาซิล  ดำเชื้อ  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

37 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิงผลัดต่างระยะ หญิง จำนวน 6 ทีม (ยกชิง) 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 011  นางสาวจิรัชญา  มีเจ้ย  คณะเกษตรศาสตร์ 
 013  นางสาวพรสินี  จันยุเสน  คณะเกษตรศาสตร์ 
 014  นางสาวพิชชาอร  คงผอม  คณะเกษตรศาสตร์ 
 015  นางสาวพิมพ์วิภา  รอดภัย  คณะเกษตรศาสตร์ 
 016  นางสาวภัทรลภา  กรดเกล้า  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 040  นางสาวนันทิชา  เงดหมาน  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 042  นางสาวบัณฑิตา  สมหวัง  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 044  นางสาวมุซีร่า  เย็บเเม  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 046  นางสาวสุกัญญา  ผกากรอง  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
3 063  นางสาวชยาภา  แดงบรรจง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 064  นางสาวชลธิฌา  สกุณา  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 065  นางสาวญาณินท์  มณีฉาย  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 067  นางสาวธัญญลักษณ์  ศรนิรันต์  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 069  นางสาวปฏิพร  แตงอ่อน  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 070  นางสาวปาริฉัตร  นาคแก้ว  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
4 152  นางสาวซันญ่า  หวันเหล็ม  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 154  นางสาวณัฐธิดา  ทองประดับ  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 155  นางสาวธนิสา  ชายพรม  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 157  นางสาวอรวรรณ  ใหม่เเก้ว  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
5 198  นางสาวชนาภา  ชูเลี้ยง  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 199  นางสาวธัญญลักษ์  คงศรี  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 202  นางสาววรรณวณัช  เบ็ดเสรจ็  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 203  นางสาวศิริรัตน์  แซ่เฮง  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
6 211  นางสาวณิชมน  ปณะราช  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 213  นางสาวน้ำฝน  ทองนาค  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 215  นางสาวพิชญาภา  อินทร์นาค  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 216  นางสาวมณทิตา  วิจิตรสมบัติ  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 

 

 



 

 

38 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิงผลัดต่างระยะ ชาย จำนวน 8 ทีม (ยกชิง) 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 003  นายปิยะวัฒน์  ทองสาม  คณะเกษตรศาสตร์ 
 004  นายภาณุวัฒน์  สุขดำ  คณะเกษตรศาสตร์ 
 005  นายภูธเนศ  ศิร ิ  คณะเกษตรศาสตร์ 
 006  นายภูมิภัทร  บุญเศษ  คณะเกษตรศาสตร์ 
 007  นายวัชรินทร์  ฉิมเรือง  คณะเกษตรศาสตร์ 
 008  นายอนุชา  บุญชู  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 023  นายณัฐพล  จันทร์หอม  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 028  นายมนัสสวีร์  หมื่นศรี  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 034  นายสิริกร  ลิ่มชยุตพงศ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 035  นายอดิศร  ส่งศรี  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
3 049  นายกิตติศักดิ์  รอดบัวทอง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 053  นายธีรภัทร  พลายแก้ว  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 054  นายธีระพงษ์  น้อยคล้าย  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 056  นายภูพิรัฐ  มานะสุวรรณ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 057  นายมนัสกร  ส่องรอบ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 061  นายเอกรัตน์  จันทร์ทา  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
4 109  นายพีรภัทร  ราชรักษ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 110  นายวสันต์  วรกิจ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 111  นายศักรินทร์  ตะเคียนทอง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 112  นายสราวุฒิ  ช่างเรือ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 113  นายสุชานนท์  ศักดิ์จ้าย  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 114  นายอภิชัย  ปานมณ ี  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
5 130  นายกฤษณ์ฌพัทธ์  ล่องชุม  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 135  นายดารุส  มุหมีน  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 136  นายตรีภพ  วงศ์ก่ิง  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 143  นายภูธเนตร  สาระอาภรณ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
6 179  นายชิษณุพงศ์  ทองเพ็ญ  คณะศิลปศาสตร์ 
 180  นายพิริยกร  ขาวผ่อง  คณะศิลปศาสตร์ 
 181  นายมูฮำหมัดอานิค  อูเซ็ง  คณะศิลปศาสตร์ 



 

 

39 

ประเภท ว่ิงผลัดต่างระยะ ชาย จำนวน 8 ทีม (ยกชิง) 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
 182  นายสุริยพงศ์  นวลปานพรนิธิ  คณะศิลปศาสตร์ 
7 189  นายชาญวิทย์  ติ้วสุย  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 192  นายธนกร  อ่อนดี  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 194  นายนพณัฐ  โต๊ะหมอ  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 196  นายอภิรักษ์  มีจันทร์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
8 205  นายจักรีวงศ์  ศิลป์ประพันธ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 206  นายรุจ  ขาวเนียม  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 207  นายวงศธร  จันทรา  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 209  นายสวิตต์  ธิรินทอง  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

40 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิงผลัดผสม 4x100 เมตร (หญิง 2 คน, ชาย 2 คน) จำนวน 11 ทีม 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 011  นางสาวจิรัชญา  มีเจ้ย  คณะเกษตรศาสตร์ 
 003  นายปิยะวัฒน์  ทองสาม  คณะเกษตรศาสตร์ 
 014  นางสาวพิชชาอร  คงผอม  คณะเกษตรศาสตร์ 
 016  นางสาวภัทรลภา  กรดเกล้า  คณะเกษตรศาสตร์ 
 006  นายภูมิภัทร  บุญเศษ  คณะเกษตรศาสตร์ 
 008  นายอนุชา  บุญชู  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 043  นางสาวบัณฑิตา  ไหมทอง  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 044  นางสาวมุซีร่า  เย็บเเม  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 034  นายสิริกร  ลิ่มชยุตพงศ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 035  นายอดิศร  ส่งศรี  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
3 048  นายกิจพงศ์  บุญญะ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 063  นางสาวชยาภา  แดงบรรจง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 064  นางสาวชลธิฌา  สกุณา  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 054  นายธีระพงษ์  น้อยคล้าย  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 068  นางสาวเนตรนภา  แช่มพัวพันธ์  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 056  นายภูพิรัฐ  มานะสุวรรณ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
4 090  นางสาวกัญญานัฐ  ธรรมเสน  คณะบริหารธุรกิจ 
 078  นายณัฐดนัย  สุวรรณโกสัย  คณะบริหารธุรกิจ 
 100  นางสาวปฐมาวดี  แก้วเรียง  คณะบริหารธุรกิจ 
 087  นายอาชารีฟ  ซันสาบู  คณะบริหารธุรกิจ 
5 120  นายทศพล  ชนาชน  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
 127  นางสาวเสาวนีย์  วะจิด ี  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
 128  นางสาวหัซวานี  มากาสะ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
 123  นายอามีน  วงศ์ศรีทอง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
6 117  นางสาวเทริซา  ซู  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 118  นางสาวปิยนุช  เหล็มปาน  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 109  นายพีรภัทร  ราชรักษ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 112  นายสราวุฒิ  ช่างเรือ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 114  นายอภิชัย  ปานมณ ี  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 



 

 

41 

ประเภท ว่ิงผลัดผสม 4x100 เมตร (หญิง 2 คน, ชาย 2 คน) จำนวน 11 ทีม 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
7 152  นางสาวซันญ่า  หวันเหล็ม  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 154  นางสาวณัฐธิดา  ทองประดับ  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 136  นายตรีภพ  วงศ์ก่ิง  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 150  นายอภิสิทธิ์  พลายด้วง  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
8 176  นายกิตติศักดิ์  รัตนภูม ิ  คณะศิลปศาสตร์ 
 180  นายพิริยกร  ขาวผ่อง  คณะศิลปศาสตร์ 
 185  นางสาวสิราวรรณ  ตรีสงค ์  คณะศิลปศาสตร์ 
 186  นางสาวสุดารัตน์  มณีสุวรรณ  คณะศิลปศาสตร์ 
9 189  นายชาญวิทย์  ติ้วสุย  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 199  นางสาวธัญญลักษ์  คงศรี  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 202  นางสาววรรณวณัช  เบ็ดเสรจ็  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 204  นางสาวสุนิพัทธ์  ชุมนิรัตน์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 196  นายอภิรักษ์  มีจันทร์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

10 205  นายจักรีวงศ์  ศิลป์ประพันธ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 210  นางสาวชลธิชา  พาทา  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 213  นางสาวน้ำฝน  ทองนาค  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 206  นายรุจ  ขาวเนียม  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 207  นายวงศธร  จันทรา  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 245  นางสาวกิรปัตร  เลี่ยนจ้าย  วิทยาลัยรัตภูมิ 

11 236  นายณัฐพนธ์   จันทศรี  วิทยาลัยรัตภูมิ 
 238  นายนนทพัฒน์  บัวเพ็ชร  วิทยาลัยรัตภูมิ 
 249  นางสาวพรอนงค์  ว่องเจริญชัย  วิทยาลัยรัตภูมิ 
 240  นายวาเอ็ล  บุญมาศ  วิทยาลัยรัตภูมิ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

42 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ว่ิงผลัดผสม 4x400 เมตร (หญิง 2 คน, ชาย 2 คน) จำนวน 6 ทีม 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 011  นางสาวจิรัชญา  มีเจ้ย  คณะเกษตรศาสตร์ 
 002  นายณัฐวุธ  คำเเหง  คณะเกษตรศาสตร์ 
 013  นางสาวพรสินี  จันยุเสน  คณะเกษตรศาสตร์ 
 015  นางสาวพิมพ์วิภา  รอดภัย  คณะเกษตรศาสตร์ 
 004  นายภาณุวัฒน์  สุขดำ  คณะเกษตรศาสตร์ 
 008  นายอนุชา  บุญชู  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 043  นางสาวบัณฑิตา  ไหมทอง  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 028  นายมนัสสวีร์  หมื่นศรี  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 044  นางสาวมุซีร่า  เย็บเเม  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 031  นายศิลป์ชัย  สิเด็น  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
3 065  นางสาวญาณินท์  มณีฉาย  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 055  นายธีรัช  ทองพริก  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 069  นางสาวปฏิพร  แตงอ่อน  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 070  นางสาวปาริฉัตร  นาคแก้ว  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 057  นายมนัสกร  ส่องรอบ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 060  นายอธิคม  เจริญรูป  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
4 090  นางสาวกัญญานัฐ  ธรรมเสน  คณะบริหารธุรกิจ 
 092  นางสาวจิรัชญา  สังข์ทอง  คณะบริหารธุรกิจ 
 079  นายนิฮารูญ  นิลพัน  คณะบริหารธุรกิจ 
 083  นายรุ่งโรจน์  ไชยเผือก  คณะบริหารธุรกิจ 
5 130  นายกฤษณ์ฌพัทธ์  ล่องชุม  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 155  นางสาวธนิสา  ชายพรม  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 157  นางสาวอรวรรณ  ใหม่เเก้ว  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
6 187  นายกิตติกวิน  งามศรีผ่องใส  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 197  นางสาวเจนจิรา  ดอกดวง  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 192  นายธนกร  อ่อนดี  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 193  นายนนทกร  แก้วปัดถา  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
 202  นางสาววรรณวณัช  เบ็ดเสรจ็  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

 



 

 

43 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท  กระโดดไกล หญิง จำนวน 15 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 005  นายภูธเนศ  ศิร ิ  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 007  นายวัชรินทร์  ฉิมเรือง  คณะเกษตรศาสตร์ 
3 034  นายสิริกร  ลิ่มชยุตพงศ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
4 058  นายสมพงศ์  สารักษ์  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
5 059  นายสุริยะ  เปียศรี  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
6 076  นายคณาทรัพย์  ยางทอง  คณะบริหารธุรกิจ 
7 082  นายรัชพล  จารุพัฒนกุล  คณะบริหารธุรกิจ 
8 120  นายทศพล  ชนาชน  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
9 123  นายอามีน  วงศ์ศรีทอง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
10 113  นายสุชานนท์  ศักดิ์จ้าย  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
11 137  นายทักษ์ดนัย  กาญจนมิตร  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
12 148  นายวรินทร  สังข์จรูญ  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
13 178  นายชญตว์  พงค์นุรักษ์  คณะศิลปศาสตร์ 
14 192  นายธนกร  อ่อนดี  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
15 240  นายวาเอ็ล  บุญมาศ  วิทยาลัยรัตภูมิ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

44 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท   เขย่งกา้วกระโดด ชาย จำนวน 10 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 005  นายภูธเนศ  ศิร ิ  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 007  นายวัชรินทร์  ฉิมเรือง  คณะเกษตรศาสตร์ 
3 058  นายสมพงศ์  สารักษ์  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
4 059  นายสุริยะ  เปียศรี  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
5 076  นายคณาทรัพย์  ยางทอง  คณะบริหารธุรกิจ 
6 082  นายรัชพล  จารุพัฒนกุล  คณะบริหารธุรกิจ 
7 107  นายชนพัฒน์  ไทรทอง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
8 133  นายซ่อรีฟ  แดหวามาลัย  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
9 138  นายธวัฐชัย  รัตนะ  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
10 178  นายชญตว์  พงค์นุรักษ์  คณะศิลปศาสตร์ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

45 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ทุ่มน้ำหนัก หญิง จำนวน 11 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 012  นางสาวชญานิษฐ์  ดำแดง  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 018  นางสาวอรุณทิพย์  ยอดศรี  คณะเกษตรศาสตร์ 
3 066  นางสาวณัฏฐ์นรี  เดชทองจันทร์  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
4 072  นางสาววันวิสาข์  มวยด ี  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
5 104  นางสาวสิริกร  แก้วมโน  คณะบริหารธุรกิจ 
6 116  นางสาวจิรนันท์  แดงประเทศ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
7 119  นางสาวพัชรี  สวัสดิวงค ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
8 230  นางสาวประทุมรัตน์  ใจหาญ  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
9 231  นางสาววิราศิณี  วันแรก  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
10 247  นางสาวนภัสกร  ทองคำ  วิทยาลัยรัตภูมิ 
11 248  นางสาวนูรฮายาตี  สะตาปอ  วิทยาลัยรัตภูมิ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

46 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ทุ่มน้ำหนัก ชาย จำนวน 15 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 001  นายณัชพล  สุทธินวล  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 029  นายยุทธพงษ ์ ผ่องใส  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
3 033  นายสิรวิชญ์  คล้ายหน ู  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
4 052  นายธนโชติ  อนุรักษ ์  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
5 088  นายอารีฟ  เจ๊ะโซะ  คณะบริหารธุรกิจ 
6 115  นายอเลกซานเดอร์  เว้นสท์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
7 144  นายภูมิปริญเดช  บุญช่วย  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
8 147  นายยุทธพงษ ์ ยางทอง  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
9 160  นายเจตพล  ศิรินอง  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
10 161  นายฟูรกร  ตือเงาะ  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
11 218  นายอานุภาพ  พรหมรัตน์  คณะอุตสาหกรรมเกษตร 
12 233  นายยศธิชัย  กาญจนวิวิญ  วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
13 234  นายเอก  จำปาทอง  วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
14 237  นายธนชาติ  มณีโชต ิ  วิทยาลัยรัตภูมิ 
15 241  นายวีระชัย  เวฬุบรรพ  วิทยาลัยรัตภูมิ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

47 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ขว้างจักร  หญิง จำนวน 6 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 012  นางสาวชญานิษฐ์  ดำแดง  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 018  นางสาวอรุณทิพย์  ยอดศรี  คณะเกษตรศาสตร์ 
3 072  นางสาววันวิสาข์  มวยด ี  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
4 104  นางสาวสิริกร  แก้วมโน  คณะบริหารธุรกิจ 
5 116  นางสาวจิรนันท์  แดงประเทศ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
6 119  นางสาวพัชรี  สวัสดิวงค ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

 

 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท ขว้างจักร  ชาย จำนวน 12 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 001  นายณัชพล  สุทธินวล  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 050  นายฉัตรชัย  เปียจุ้ย  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
3 082  นายรัชพล  จารุพัฒนกุล  คณะบริหารธุรกิจ 
4 121  นายวิศรุต  นวนนิ่ม  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
5 115  นายอเลกซานเดอร์  เว้นสท์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
6 132  นายจิรเมธ  อาวรเจริญ  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
7 147  นายยุทธพงษ ์ ยางทอง  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
8 159  นายไกรวัลย์  หมวดคง  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
9 233  นายยศธิชัย  กาญจนวิวิญ  วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
10 234  นายเอก  จำปาทอง  วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
11 237  นายธนชาติ  มณีโชต ิ  วิทยาลัยรัตภูมิ 
12 241  นายวีระชัย  เวฬุบรรพ  วิทยาลัยรัตภูมิ 



 

 

48 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท พุ่งแหลน  หญิง จำนวน 6 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 012  นางสาวชญานิษฐ์  ดำแดง  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 018  นางสาวอรุณทิพย์  ยอดศรี  คณะเกษตรศาสตร์ 
3 066  นางสาวณัฏฐ์นรี  เดชทองจันทร์  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
4 116  นางสาวจิรนันท์  แดงประเทศ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
5 119  นางสาวพัชรี  สวัสดิวงค ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
6 250  นางสาวรัญชนก  ทาระมัย  วิทยาลัยรัตภูมิ 

 

 

 
รายช่ือ ทีม และนักกีฬากรีฑา  

การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 
ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ประเภท พุ่งแหลน  ชาย จำนวน 13 คน 
 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-สกุล สังกัด/ทีม 
1 001  นายณัชพล  สุทธินวล  คณะเกษตรศาสตร์ 
2 022  นายเกียรติศักดิ์   รอดสง  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
3 050  นายฉัตรชัย  เปียจุ้ย  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
4 082  นายรัชพล  จารุพัฒนกุล  คณะบริหารธุรกิจ 
5 122  นายสุวิจักขณ์  เสียมไหม  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
6 115  นายอเลกซานเดอร์  เว้นสท์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
7 140  นายปภังกร  โปช ู  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
8 147  นายยุทธพงษ ์ ยางทอง  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
9 170  นายอับดุลบาซิ  สะมะ  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
10 232  นายภูริภัทร  คุณวิจิตร  วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
11 234  นายเอก  จำปาทอง  วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
12 239  นายพลวัฒน์  รัตนพันธ์  วิทยาลัยรัตภูมิ 
13 241  นายวีระชัย  เวฬุบรรพ  วิทยาลัยรัตภูมิ 



 

 

 

49 




